
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 29 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/179/2016 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 26 września 
2016 roku 

Na podstawie art. 10 a i 10b ust 1 i ust 2, art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 12, ust. 1, pkt. 2, ust. 3, ust. 4, 
pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/179/2016 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 26 września 2016 roku w sprawie 
zapewnienia wspólnej obsługi finansowej jednostkom organizacyjnym gminy zaliczanym do sektora finansów 
publicznych oraz likwidacji Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty w Szczawnicy (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2016 r., poz. 5584), wprowadza się następujące zmiany: §1 ust. 2 pkt. 4 uchwały otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie: "Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Szczawnicy" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 5101


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-05T13:45:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




